
  

 

    Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου:34835/04.08.2016 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                        32η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                            την 03.08.2016 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 3η Αυγούστου  

2016, ημέρα Τετάρτη και ώρα 20.00 μ.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 34251/29.07.2016 πρόσκληση του 

Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα 

τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 29-07-2016. 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ       Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ  Μέλος της Ο.Ε. 

2. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ.          «     « 

3. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.        «      « 

4. ΓΚΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, Δ.Σ.         Αν. Μέλος της Ο.Ε. 

 ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ           Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.       Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                   «      « 

4. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.        «      « 

5. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.                          «    « 

             ΑΠΟΦΑΣΗ –380– 

     Ο Δήμαρχος  κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

 7ο θέμα ημερήσιας διάταξης, που αφορά την έγκριση εισηγητικών της αρμόδιας επιτροπής αξιολόγησης 

που αφορά το διαγωνισμό για την «Προμήθεια γραφικής ύλης και φωτοαντιγραφικού χαρτιού για τις 

ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου». 

Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 34203/29.07.2016 σχετικό έγγραφο της 

Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Σας διαβιβάζουμε τα πρακτικά αξιολόγησης που αφορά το διαγωνισμό για την «Προμήθεια 

γραφικής ύλης και φωτοαντιγραφικού χαρτιού για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου» καθώς 

και το φάκελο της προμήθειας προκειμένου να αποφασίσετε σχετικά.» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

 

 

ΑΔΑ: 60ΝΘΩΕΒ-ΣΩΑ



  

Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, καθώς και τα πρακτικά αξιολόγησης της αρμόδιας επιτροπής που έχουν ως 

κατωτέρω:   

Α.  ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ 
 

Στο Ίλιον σήμερα την 14/07/2016, ημέρα Πέμπτη και ώρα 10:00 πμ έως 10:30 πμ στο Δημαρχείο 
Ιλίου (Κάλχου 48–50), η Επιτροπή διενέργειας του διαγωνισμού, που συγκροτήθηκε σύμφωνα με την 
υπ’ αριθμ. 023/2596/19-01-2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής (6ΡΞ7ΩΕΒ-0ΥΩ), της οποίας τα 
τακτικά και αναπληρωματικά μέλη είναι οι: 

 
1. ΑΛΕΙΦΕΡΗ Χρυσούλα, τακτικό μέλος 
2. ΗΛΙΑΔΗΣ Θεόδωρος, τακτικό μέλος 
3. ΝΙΝΟΥ Ευαγγελία, τακτικό μέλος 
4. ΔΙΑΜΑΝΤΗ Καλλιόπη, αναπληρωματικό μέλος 
5. ΓΕΡΑΣΗΣ Ευάγγελος, αναπληρωματικό μέλος 
6. ΚΡΗΤΙΚΟΣ Μαρίνος, αναπληρωματικό μέλος 
 

και της οποίας τα παρόντα μέλη σήμερα, είναι οι: 
 

1. ΑΛΕΙΦΕΡΗ Χρυσούλα, τακτικό μέλος  
2. ΝΙΝΟΥ Ευαγγελία, τακτικό μέλος 
3. Ευάγγελος Γεράσης, αναπληρωματικό μέλος 

 
έχοντας υπόψη 
 
α) Την με αριθμ. 11389/93 Υπουργική Απόφαση, «Ενιαίος Κανονισμός Οργανισμών Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης» (ΦΕΚ 185 Β΄/23-03-1993) 
 
β) Την με αριθμ. 28789/29-06-2016 Διακήρυξη του κ. Δημάρχου, περίληψη της οποίας δημοσιεύτηκε 
σε μία οικονομική εφημερίδα και σε μια ημερήσια εφημερίδα.  
 
γ) Την με αριθμ. 407/28784/29-06-2016 Απόφαση Δημάρχου Ιλίου 
 
δ) Την με αριθμ. 330/28495/28-06-2016 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Ιλίου 
(Α.Δ.Α.: ΩΖΓΛΩΕΒ-ΚΛΣ), η οποία  αφορά την έγκριση πίστωσης, των τεχνικών προδιαγραφών και τον 
καθορισμό του τρόπου εκτέλεσης και των όρων διακήρυξης για την «Προμήθεια γραφικής ύλης 
και φωτοαντιγραφικού χαρτιού για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου». 
  
ε) Τη σχετική με κωδικό Π129/2016 μελέτη του Δήμου Ιλίου η οποία θεωρήθηκε από την 
Προϊσταμένη Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου την 23/06/2016, 
 
στ) Τα αιτήματα των Υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου, σχετικά με τις ανάγκες τους σε γραφική ύλη και 
φωτοαντιγραφικό χαρτί 
 
συνήλθε για την διενέργεια της ανωτέρω Δημοπρασίας. 
 
Η Επιτροπή κήρυξε την έναρξη της διαδικασίας.  
Κατόπιν, δημοσία συνεδριάζουσα δέχεται τις προσφορές των ενδιαφερομένων κατά σειρά 
προσελεύσεως, ως κάτωθι : 

 
Πρώτος προσέρχεται και παραδίδει στην Επιτροπή φάκελο σφραγισμένο, ο οποίος φέρει στο 

εξωτερικό μέρος αυτού την επωνυμία και την αντίστοιχη διεύθυνση: 

ΑΔΑ: 60ΝΘΩΕΒ-ΣΩΑ



  

 
«Ν. ΚΡΗΤΙΚΟΣ-Γ. ΝΤΑΪΡΤΖΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ-ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΕΜΠΟΡΙΟ ΧΑΡΤΟΥ», 
Πάρνηθος 2 και Παλαμά 13, ΚΑΜΑΤΕΡΟ, τηλ 210 23 89 080 fax: 210 23 89 084 
 
Ο ανωτέρω φάκελος μετά τον έλεγχο και την επαλήθευση της ταυτότητας και της αυτοπρόσωπου 
προσελεύσεως του ενδιαφερομένου λαμβάνει από την Επιτροπή τον αριθμό (1) και μονογράφεται 
από όλα τα μέλη της Επιτροπής. 
 

Δεύτερος φάκελος με αριθμ. πρωτ. 30940/12-07-2016, παραδίδεται στην Επιτροπή 
σφραγισμένος, ο οποίος στο εξωτερικό μέρος αυτού, φέρει την επωνυμία και την αντίστοιχη 
διεύθυνση  
 
«MASTER STAMP HELLAS Ο.Ε.-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.», Κατεχάκη 45, 
ΑΘΗΝΑ, τηλ.: 6910885-6928260. 
 
Ο ανωτέρω φάκελος μετά τον έλεγχο του εμπροθέσμου της υποβολής του, αριθμείται από την 
Επιτροπή με τον αριθμό (2) και μονογράφεται από όλα τα μέλη της Επιτροπής. 
 

 Τρίτος προσέρχεται και παραδίδει στην Επιτροπή φάκελο σφραγισμένο, ο οποίος στο 
εξωτερικό μέρος αυτού, φέρει την επωνυμία και την αντίστοιχη διεύθυνση  
 
«ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΛΕΙΔΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.», Κάνιγγος 5, ΑΘΗΝΑ, τηλ.: 210-5237502 και -95, 
fax: 210-5201984 
 
Ο ανωτέρω φάκελος μετά τον έλεγχο και την επαλήθευση της ταυτότητας και της αυτοπρόσωπου 
προσελεύσεως του ενδιαφερομένου αριθμείται από την Επιτροπή με τον αριθμό (3) και 
μονογράφεται από όλα τα μέλη της Επιτροπής. 
 

Τέταρτος προσέρχεται και παραδίδει στην Επιτροπή φάκελο σφραγισμένο, ο οποίος στο 
εξωτερικό μέρος αυτού, φέρει την επωνυμία και την αντίστοιχη διεύθυνση  
 
«ΚΟΝΤΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε. ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ», Μάρνης 18, 
ΑΘΗΝΑ, τηλ.: 5200073 fax : 210-5200130 
 
Ο ανωτέρω φάκελος μετά τον έλεγχο και την επαλήθευση της ταυτότητας και της αυτοπρόσωπου 
προσελεύσεως του ενδιαφερομένου αριθμείται από την Επιτροπή με τον αριθμό (4) και 
μονογράφεται από όλα τα μέλη της Επιτροπής. 
 

Πέμπτος προσέρχεται και παραδίδει στην Επιτροπή φάκελο σφραγισμένο, ο οποίος στο 
εξωτερικό μέρος αυτού, φέρει την επωνυμία και την αντίστοιχη διεύθυνση  
 
«FIRST NET ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.», Ιπποκράτους 16, ΓΑΛΑΤΣΙ, τηλ.: 211-0128748 
 
Ο ανωτέρω φάκελος μετά τον έλεγχο και την επαλήθευση της ταυτότητας και της αυτοπρόσωπου 
προσελεύσεως του ενδιαφερομένου αριθμείται από τον Πρόεδρο της Επιτροπής με τον αριθμό (5) 
και μονογράφεται από όλα τα μέλη της Επιτροπής. 
 
 

Αφού τελείωσε η ώρα που ορίζεται στην Διακήρυξη και μη συνεχιζόμενης κατά αδιάκοπο 
σειρά της παραδόσεως των προσφορών, κηρύσσεται η λήξη παράδοσης των προσφορών και η 
έναρξη της δημόσιας αποσφράγισης των παραδοθέντων φακέλων κατά σειρά παραδόσεως ως εξής : 
 

Πρώτος αποσφραγίζεται ο με αριθμ. (1) φάκελος του ενδιαφερομένου 

ΑΔΑ: 60ΝΘΩΕΒ-ΣΩΑ



  

 
«Ν. ΚΡΗΤΙΚΟΣ-Γ. ΝΤΑΪΡΤΖΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ-ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΕΜΠΟΡΙΟ ΧΑΡΤΟΥ», 
Πάρνηθος 2 και Παλαμά 13, ΚΑΜΑΤΕΡΟ, τηλ 210 23 89 080 fax: 210 23 89 084 
 

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις 
Άρθρο 

διακήρυξης 
Παρατηρήσεις 

Εγγυητική επιστολή συμμετοχής 7.1 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Υπεύθυνες δηλώσεις του Ν. 1599/1986 7.2 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιμελητήριο 7.3 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Βεβαίωση εκπροσώπησης 7.4 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 7.5 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 

 
Δεύτερος αποσφραγίζεται ο υπ΄ αριθμ. (2) φάκελος του ενδιαφερομένου 

 
«MASTER STAMP HELLAS Ο.Ε.-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.», Κατεχάκη 45, 
ΑΘΗΝΑ, τηλ.: 6910885-6928260. 
 

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις 
Άρθρο 

διακήρυξης 
Παρατηρήσεις 

Εγγυητική επιστολή συμμετοχής 7.1 
ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ (άρθρο 4, της 
Συγγραφή Υποχρεώσεων, σελ. 
42 της Π129/2016 μελέτης) 

Υπεύθυνες δηλώσεις του Ν. 1599/1986 7.2 ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιμελητήριο 7.3 ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Βεβαίωση εκπροσώπησης 7.4 
ΔΕΝ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ, υποβλήθηκε 

προσφορά δια του πρωτοκόλλου 
την 12/07/2016 

Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 7.5 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 

 
Τρίτος αποσφραγίζεται ο υπ΄ αριθμ. (3) φάκελος του ενδιαφερομένου  

 
«ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΛΕΙΔΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.», Κάνιγγος 5, ΑΘΗΝΑ, τηλ.: 210-5237502 και -95, 
fax: 210-5201984 
 

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις 
Άρθρο 

διακήρυξης 
Παρατηρήσεις 

Εγγυητική επιστολή συμμετοχής 7.1 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Υπεύθυνες δηλώσεις του Ν. 1599/1986 7.2 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιμελητήριο 7.3 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Βεβαίωση εκπροσώπησης 7.4 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 7.5 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 

 
Τέταρτος αποσφραγίζεται ο υπ΄ αριθμ. (4) φάκελος του ενδιαφερομένου  

 
«ΚΟΝΤΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε. ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ», Μάρνης 18, 
ΑΘΗΝΑ, τηλ.: 5200073 fax : 210-5200130 
 

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις 
Άρθρο 

διακήρυξης 
Παρατηρήσεις 

Εγγυητική επιστολή συμμετοχής 7.1 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Υπεύθυνες δηλώσεις του Ν. 1599/1986 7.2 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιμελητήριο 7.3 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

ΑΔΑ: 60ΝΘΩΕΒ-ΣΩΑ



  

Βεβαίωση εκπροσώπησης 7.4 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 7.5 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 

 
Πέμπτος αποσφραγίζεται ο υπ΄ αριθμ. (5) φάκελος του ενδιαφερομένου  

 
«FIRST NET ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.», Ιπποκράτους 16, ΓΑΛΑΤΣΙ, τηλ.: 211-0128748 
 

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις 
Άρθρο 

διακήρυξης 
Παρατηρήσεις 

Εγγυητική επιστολή συμμετοχής 7.1 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Υπεύθυνες δηλώσεις του Ν. 1599/1986 7.2 
ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ πλην η 
Υπεύθυνη Δήλωση της 

παραγράφου 7.2.3 

Πιστοποιητικό εγγραφής από το οικείο επιμελητήριο 7.3 
ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ (προκύπτει, από 

βεβαίωση σύστασης  και 
ανακοίνωση του Ε.Β.Ε.Α.)  

Βεβαίωση εκπροσώπησης 7.4 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΕ 

Νομιμοποιητικά έγγραφα εκπροσώπησης 7.5 ΚΑΤΑΤΕΘΗΚΑΝ 

 
 

Μετά την καταγραφή των δικαιολογητικών όλων των προσφορών, η Επιτροπή διενέργειας του 
διαγωνισμού ελέγχει τα δικαιολογητικά συμμετοχής των διαγωνιζόμενων και αποφασίζει για εκείνους 
που πρέπει να αποκλειστούν. 

 
Μετά την καταγραφή των τεχνικών στοιχείων όλων των προσφορών, η Επιτροπή διενέργειας του 
διαγωνισμού διέκοψε την διαδικασία με σκοπό τον ενδελεχή έλεγχο των τεχνικών στοιχείων από την 
αρμόδια επιτροπή διαγωνισμού.   
 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 
 
Α. Ο υποψήφιος ανάδοχος με την επωνυμία: «MASTER STAMP HELLAS Ο.Ε.-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.», δεν υπέβαλλε: 

1. Τις οριζόμενες από το άρθρο 7.2 Υπεύθυνες Δηλώσεις, της με αριθμ. πρωτ. 28789/29-06-2016 
διακήρυξης του Δήμου Ιλίου. 

2. Πιστοποιητικό οικείου επιμελητηρίου, ή ανάλογο έγγραφο, με το οποίο να πιστοποιείται η 
εγγραφή τους σε αυτό καθώς και το ειδικό επάγγελμα τους. 

 
Β. Ο υποψήφιος ανάδοχος με την επωνυμία: «FIRST NET ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.», δεν 
υπέβαλλε: 

1. Τη οριζόμενη από την παρ. 7.2.2 Υπεύθυνη Δήλωση, σύμφωνα με το οποίο: «Σε περίπτωση 
που ανακηρυχθεί ανάδοχος της σύμβασης, θα προσκομίσει για τη σύναψή της εντός 
προθεσμίας δέκα (10) ημερολογιακών ημερών από την σχετική πρόσκληση της Αναθέτουσας 
Αρχής τα επιμέρους δικαιολογητικά κατακύρωσης όπως αυτά περιγράφονται στο 8ο άρθρο της 
παρούσης»  

2. Δεν κατατέθηκε το πιστοποιητικό του οικείου επιμελητηρίου με το οποίο θα πιστοποιείται η 
εγγραφή τους σε αυτό καθώς και το ειδικό του επάγγελμα, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο 
άρθρο 7.3 της με αριθμ. πρωτ. 28789/29-06-2016 διακήρυξης του Δήμου Ιλίου. Η εν λόγω 
υποψήφια εταιρεία όμως, υπέβαλλε την με αριθμ. πρωτ. 3788/10-03-2016 Βεβαίωση και 
3786/10-03-2016 ανακοίνωση, από το Εμπορικό και Βιομηχανικό Επιμελητήριο Αθηνών, στα 
οποία εμφαίνεται ο αριθμός μητρώου του Επιμελητηρίου καθώς και οι κύριες δραστηριότητες 
της υποψήφιας εταιρείας. Σε τηλεφωνική επικοινωνία, το Εμπορικό και Βιομηχανικό 
Επιμελητήριο Αθηνών, την 14/07/2016, μας διαβεβαίωσε ότι η εταιρεία είναι εγγεγραμμένη 

ΑΔΑ: 60ΝΘΩΕΒ-ΣΩΑ



  

στο οικείο επιμελητήριο, σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις και ότι αποτελεί απαραίτητη 
προϋπόθεση η εγγραφή η σύσταση εταιρείας.  

 
Γ. Ο υποψήφιος ανάδοχος με την επωνυμία: «Ν. ΚΡΗΤΙΚΟΣ-Γ. ΝΤΑΪΡΤΖΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ-ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΕΜΠΟΡΙΟ ΧΑΡΤΟΥ», υπέβαλλε τις εργοστασιακές τεχνικές προδιαγραφές 
του προς προμήθεια χαρτιού στην Αγγλική και Ιταλική γλώσσα. Η Επιτροπή θεωρεί ότι η πληρότητα 
των κατατεθειμένων δειγμάτων χαρτιού μπορεί εύκολα να ελεγχθεί με τις υποβληθείσες έντυπες 
τεχνικές προδιαγραφές, είτε με αναζήτηση σχετικών πληροφοριών από το διαδίκτυο είτε 
λαμβάνοντας υπόψη τα αναφερόμενα στην αλλοδαπή εργοστασιακό έντυπο. Επίσης, η Επιτροπή 
θεωρεί και πιστεύει ότι η υγιής ανάπτυξη του ανταγωνισμού είναι προς το συμφέρον του Δήμου 
Ιλίου, χωρίς όμως να παραβιάζονται βασικές αρχές νομιμότητας. Ως εκ τούτου, δεν θεωρείται ότι το 
εν λόγω εργοστασιακό έντυπο των τεχνικών προδιαγραφών αποτελεί ουσιαστικό λόγο απόρριψης της 
εν λόγω εταιρείας από το επόμενο στάδιο του διαγωνισμού.  
 
Λαμβάνοντας τα ανωτέρω υπόψη, η Επιτροπή προτείνει: 
 

1. Τον αποκλεισμό από το επόμενο στάδιο, ήτοι της αξιολόγησης των οικονομικών προσφορών, 
της εταιρείας με την επωνυμία: «MASTER STAMP HELLAS Ο.Ε.-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.» 

2. Τον αποκλεισμό από το επόμενο στάδιο, ήτοι της αξιολόγησης των οικονομικών προσφορών, 
της εταιρείας με την επωνυμία: «FIRST NET ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.» 

3. Την συμμετοχή στο επόμενο στάδιο του διαγωνισμού, ήτοι του ανοίγματος των οικονομικών 
προσφορών, των εταιρειών:  «Ν. ΚΡΗΤΙΚΟΣ-Γ. ΝΤΑΪΡΤΖΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ-
ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΕΜΠΟΡΙΟ ΧΑΡΤΟΥ», «ΚΟΝΤΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε. ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ» και «ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΛΕΙΔΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.» 

 

Β. Πρακτικό αξιολόγησης οικονομικών προσφορών Προμήθεια γραφικής ύλης και 
φωτοαντιγραφικού χαρτιού για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου 
 
Στο Ίλιον σήμερα την 20/07/2016, ημέρα Τετάρτη και ώρα 12:00 στο Δημαρχείο Ιλίου (Κάλχου 48-
50) η επιτροπή η Επιτροπή διενέργειας του διαγωνισμού, που συγκροτήθηκε σύμφωνα με την υπ’ 
αριθμ. 023/2596/19-01-2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής (6ΡΞ7ΩΕΒ-0ΥΩ), της οποίας τα 
τακτικά και αναπληρωματικά μέλη είναι οι: 

 
7. ΑΛΕΙΦΕΡΗ Χρυσούλα, τακτικό μέλος 
8. ΗΛΙΑΔΗΣ Θεόδωρος, τακτικό μέλος 
9. ΝΙΝΟΥ Ευαγγελία, τακτικό μέλος 
10. ΔΙΑΜΑΝΤΗ Καλλιόπη, αναπληρωματικό μέλος 
11. ΓΕΡΑΣΗΣ Ευάγγελος, αναπληρωματικό μέλος 
12. ΚΡΗΤΙΚΟΣ Μαρίνος, αναπληρωματικό μέλος 
 

και της οποίας τα παρόντα μέλη σήμερα, είναι οι: 
 

4.  ΝΙΝΟΥ Ευαγγελία, τακτικό μέλος 
5. ΓΕΡΑΣΗΣ Ευάγγελος, αναπληρωματικό μέλος 
6. ΔΙΑΜΑΝΤΗ Καλλιόπη, αναπληρωματικό μέλος 

 
έχοντας υπόψη 
α) Την με αριθμ. 11389/93 Υπουργική Απόφαση, «Ενιαίος Κανονισμός Οργανισμών Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης» (ΦΕΚ 185 Β΄/23-03-1993) 
 
β) Την με αριθμ. 28789/29-06-2016 Διακήρυξη του κ. Δημάρχου, περίληψη της οποίας δημοσιεύτηκε 
σε μία οικονομική εφημερίδα και σε μια ημερήσια εφημερίδα.  

ΑΔΑ: 60ΝΘΩΕΒ-ΣΩΑ



  

 
γ) Την με αριθμ. 407/28784/29-06-2016 Απόφαση Δημάρχου Ιλίου 
 
δ) Την με αριθμ. 330/28495/28-06-2016 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Ιλίου 
(Α.Δ.Α.: ΩΖΓΛΩΕΒ-ΚΛΣ), η οποία  αφορά την έγκριση πίστωσης, των τεχνικών προδιαγραφών και τον 
καθορισμό του τρόπου εκτέλεσης και των όρων διακήρυξης για την «Προμήθεια γραφικής ύλης 
και φωτοαντιγραφικού χαρτιού για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου». 
  
ε) Τη σχετική με κωδικό Π129/2016 μελέτη του Δήμου Ιλίου η οποία θεωρήθηκε από την 
Προϊσταμένη Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου την 23/06/2016, 
 
στ) Τα αιτήματα των Υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου, σχετικά με τις ανάγκες τους σε γραφική ύλη και 
φωτοαντιγραφικό χαρτί 
 
ζ) Το από 14/07/2016 πρακτικό δημοπρασίας της αρμόδιας επιτροπής αξιολόγησης 
 
η) Το με αριθμ. πρωτ. 32196/18-07-2016 έγγραφο της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του 
Δήμου Ιλίου 
 
Συνήλθε προκειμένου να εξετάσει τις οικονομικές προσφορές των κάτωθι υποψηφίων αναδόχων: 
 
3Η ΟΜΑΔΑ (ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟ ΧΑΡΤΙ) 
 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ Συνολικά ποσά προσφορών (€) Παρατηρήσεις 

1. 
Ν. ΚΡΗΤΙΚΟΣ-Γ. ΝΤΑΪΡΤΖΕΣ 

Α.Ε 

Καθαρό ποσό 10.078,40  

 Φ.Π.Α. 24 % 2.418,82 

 Μικτό ποσό 12.497,22 

2. 
ΚΟΝΤΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

Ε.Π.Ε 

Καθαρό ποσό 10.253,00  

 Φ.Π.Α. 24 % 2.460,72 

 Μικτό ποσό 12.713,72 

 
 

1Η ΟΜΑΔΑ (ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ) 
 

α/α ΕΠΩΝΥΜΙΑ Συνολικά ποσά προσφορών (€) Παρατηρήσεις 

1. Δ. ΚΛΕΙΔΑΣ και ΣΙΑ Ε.Ε. 

Καθαρό ποσό 28.976,55  

 Φ.Π.Α. 24 % 6.954,37 

 Μικτό ποσό 35.930,92 

   
Κατόπιν των ανωτέρω, η Επιτροπή προτείνει: 
 
Α. Για τα είδη της 1ης Ομάδας (Γραφική Ύλη), η προμήθεια να γίνει από τον υποψήφιο ανάδοχο με 
την επωνυμία: «Δ. ΚΛΕΙΔΑΣ και ΣΙΑ Ε.Ε.», η οποίος υπέβαλε οικονομική προσφορά (μοναδική 
προσφορά) ύψους 35.930,92 € (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%) η οποία συμφωνεί με τις 
τεχνικές προδιαγραφές της με κωδικό Π129/2016 μελέτης της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών 
του Δήμου Ιλίου. Η επιτροπή, λαμβάνοντας υπόψη συμβάσεις της εν λόγο εταιρείας με άλλους 
Δήμους (Βριλησσίων, Ηρακλείου Αττικής, Μάνδρας), την οικονομική προσφορά που κατέθεσε ο ίδιος 

ΑΔΑ: 60ΝΘΩΕΒ-ΣΩΑ



  

προμηθευτής στον διαγωνισμό για την προμήθεια του έτους 2015 στον Δήμο Ιλίου (δεν ήταν ο 
μειοδότης), αλλά και την οικονομική προσφορά της μειοδότριας εταιρείας στον διαγωνισμό για την 
προμήθεια του έτους 2015, κρίνουμε την κατατεθειμένη μοναδική προσφορά ως συμφέρουσα για τον 
Δήμο, διότι οι τιμές δεν έχουν σοβαρές αποκλείσεις τόσο από την οικονομική προσφορά που 
κατέθεσε ο ίδιος προμηθευτής στον διαγωνισμό για την προμήθεια του έτους 2015, στην οποία είχε 
αναπτυχθεί ανταγωνισμός (τρείς προσφορές) αλλά και με τις τιμές που έχει δώσει η υποψήφια 
ανάδοχος εταιρεία με την επωνυμία: «Δ. ΚΛΕΙΔΑΣ και ΣΙΑ Ε.Ε.» σε άλλους Δήμους για ίδια ή 
παρεμφερή είδη. 
Β. Για τα είδη της 3ης Ομάδας (Φωτοαντιγραφικό χαρτί), η προμήθεια να γίνει από τον υποψήφιο 
ανάδοχο με την επωνυμία: «Ν. ΚΡΗΤΙΚΟΣ-Γ. ΝΤΑΪΡΤΖΕΣ Α.Ε» που υπέβαλλε την χαμηλότερη 
οικονομική προσφορά ύψους 12.497,22€ (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%) η οποία συμφωνεί 
με τις τεχνικές προδιαγραφές της με κωδικό Π129/2016 μελέτης της Διεύθυνσης Οικονομικών 
Υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου. 
 
Γ. Για τα είδη της 2ης Ομάδας (Σφραγίδες) και για τα είδη της 4ης Ομάδας (Βιβλία για το 
Ψυχοπαιδαγωγικό κέντρο της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας και Υγείας) την 
επανάληψη της διαδικασίας αναζήτησης προσφορών στα πλαίσια της απευθείας ανάθεσης με 
Απόφαση Δημάρχου, καθώς η συνολική αξία των ειδών των δύο ομάδων δεν υπερβαίνει το χρηματικό 
όριο, όπως αυτό καθορίζεται από την παρ. 2 άρθρο 23 της με αριθμ. 11389/1993 Υπουργικής 
Απόφασης του Ενιαίου Κανονισμού Προμηθειών Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης (ΦΕΚ 185 
Β΄/23-03-1993) και της Κοινής Υπουργικής Απόφασης 27319/2002 (ΦΕΚ 945 Β΄/24-07-2002).   
 
Οι υποψήφιοι Ανάδοχοι στους οποίους πρόκειται να κατακυρωθεί ο Διαγωνισμός οφείλουν να 
καταθέσουν εντός δέκα (10) ημερολογιακών ημερών από την κοινοποίηση της σχετικής έγγραφης 
ειδοποίησης, τα ακόλουθα κατά περίπτωση δικαιολογητικά: 
 

1. Υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/1986, στην οποία ο υποψήφιος Ανάδοχος θα δηλώνει όλους 
τους οργανισμούς κοινωνικής ασφάλισης στους οποίους οφείλει να καταβάλει εισφορές για το 

απασχολούμενο από αυτόν προσωπικό. 
 
2. Πιστοποιητικά όλων των οργανισμών κοινωνικής ασφάλισης που ο υποψήφιος Ανάδοχος 

δηλώνει στην Υπεύθυνη Δήλωση της προηγουμένης παραγράφου, από τα οποία να προκύπτει ότι 
ο υποψήφιος Ανάδοχος είναι ενήμερος ως προς τις εισφορές κοινωνικής ασφάλισης, έκδοσης μετά 
την ημερομηνία κοινοποίησης της πρόσκλησης υποβολής των δικαιολογητικών κατακύρωσης του 
Διαγωνισμού ή να είναι σε ισχύ τουλάχιστον ως και την καταληκτική ημερομηνία υποβολής των 
δικαιολογητικών κατακύρωσης. 
 

3. Πιστοποιητικό αρμόδιας αρχής, από το οποίο να προκύπτει ότι ο υποψήφιος Ανάδοχος είναι 
ενήμερος ως προς τις φορολογικές υποχρεώσεις του, έκδοσης μετά την ημερομηνία κοινοποίησης 
της πρόσκλησης υποβολής των δικαιολογητικών κατακύρωσης του Διαγωνισμού ή να είναι σε 
ισχύ τουλάχιστον ως και την καταληκτική ημερομηνία υποβολής των δικαιολογητικών 
κατακύρωσης. 
 
4. Πιστοποιητικό αρμόδιας δικαστικής ή διοικητικής αρχής περί τροποποιήσεων του 

καταστατικού/μη λύσης της εταιρείας, το οποίο πρέπει να έχει εκδοθεί το πολύ τρείς (3) μήνες 
πριν από την ημερομηνία διενέργειας του διαγωνισμού, ώστε να εξασφαλίζεται ότι δεν έχει 
πραγματοποιηθεί άλλη μεταβολή στην εταιρική κατάσταση ύστερα από το τελευταίο 
καταστατικό ή Φ.Ε.Κ. που έχει κατατεθεί. 

 
Β. ΤΑ ΝΟΜΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ ΗΜΕΔΑΠΑ Η ΑΛΛΟΔΑΠΑ 
 
Όλα τα παραπάνω δικαιολογητικά με την ακόλουθη τροποποίηση όσον αφορά τα πιστοποιητικά της 
παραγράφου 2, ήτοι πιστοποιητικά όλων των οργανισμών κοινωνικής ασφάλισης που ο υποψήφιος 

ΑΔΑ: 60ΝΘΩΕΒ-ΣΩΑ



  

Ανάδοχος δηλώνει στην Υπεύθυνη Δήλωση της προηγουμένης παραγράφου, από τα οποία να 
προκύπτει ότι ο υποψήφιος Ανάδοχος είναι ενήμερος ως προς τις εισφορές κοινωνικής ασφάλισης 
έκδοσης μετά την ημερομηνία κοινοποίησης της πρόσκλησης υποβολής των δικαιολογητικών 
κατακύρωσης του Διαγωνισμού. 
 
Οι ομόρρυθμες εταιρείες (Ο.Ε.) θα προσκομίσουν πιστοποιητικά όλων των οργανισμών κοινωνικής 
ασφάλισης τόσο για όλα τα μέλη τους όσο και για όλο το απασχολούμενο σε αυτές προσωπικό 
 
Οι ετερόρρυθμες εταιρείες (Ε.Ε.) θα προσκομίσουν πιστοποιητικά όλων των οργανισμών κοινωνικής 
ασφάλισης μόνο για τα ομόρρυθμα μέλη τους και για όλο το απασχολούμενο σε αυτές προσωπικό. 
 
Οι εταιρείες περιορισμένης ευθύνης (Ε.Π.Ε.) θα προσκομίσουν πιστοποιητικά όλων των οργανισμών 
κοινωνικής ασφάλισης των διαχειριστών τους και για όλο το απασχολούμενο σε αυτές προσωπικό.  
 
Οι ανώνυμες εταιρείες (Α.Ε.) θα προσκομίσουν πιστοποιητικά όλων των οργανισμών κοινωνικής 
ασφάλισης για όλο το απασχολούμενο σε αυτές προσωπικό. Δεν θα προσκομίσουν αντίστοιχα 
πιστοποιητικά για τα μέλη των Διοικητικών Συμβουλίων τους. 
 

Γ. ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ 
 
Στο Ίλιον την 29/07/2016, ημέρα Παρασκευή και ώρα 12:00 π.μ. στο Δημαρχείο Ιλίου 

(Κάλχου 48-50), η αρμόδια Επιτροπή Αξιολόγησης, η οποία ορίστηκε με την με αριθμ. 023/2596/19-
01-2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, της οποίας τα παρόντα  μέλη είναι τα κάτωθι: 

 
1. Θεόδωρος Ηλιάδης, τακτικό μέλος  
2. Καλλιόπη Διαμάντη, αναπληρωματικό μέλος 
3. Ευάγγελος Γεράσης, αναπληρωματικό μέλος  

και έχοντας υπόψη: 
 
α) Την με αριθμ. 11389/93 Υπουργική Απόφαση, «Ενιαίος Κανονισμός Οργανισμών Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης» (ΦΕΚ 185 Β΄/23-03-1993) 
 
β) Την με αριθμ. 28789/29-06-2016 Διακήρυξη του κ. Δημάρχου, περίληψη της οποίας δημοσιεύτηκε 
σε μία οικονομική εφημερίδα και σε μια ημερήσια εφημερίδα.  
 
γ) Την με αριθμ. 407/28784/29-06-2016 Απόφαση Δημάρχου Ιλίου 
 
δ) Την με αριθμ. 330/28495/28-06-2016 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Ιλίου 
(Α.Δ.Α.: ΩΖΓΛΩΕΒ-ΚΛΣ), η οποία  αφορά την έγκριση πίστωσης, των τεχνικών προδιαγραφών και τον 
καθορισμό του τρόπου εκτέλεσης και των όρων διακήρυξης για την «Προμήθεια γραφικής ύλης 
και φωτοαντιγραφικού χαρτιού για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου». 
  
ε) Τη σχετική με κωδικό Π129/2016 μελέτη του Δήμου Ιλίου η οποία θεωρήθηκε από την 
Προϊσταμένη Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου την 23/06/2016, 
 
στ) Τα αιτήματα των Υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου, σχετικά με τις ανάγκες τους σε γραφική ύλη και 
φωτοαντιγραφικό χαρτί 
 
ζ) Το από 14/07/2016 πρακτικό δημοπρασίας της αρμόδιας επιτροπής αξιολόγησης 
 
η) Τα με αριθμ. πρωτ. 32196/18-07-2016, 33840/27-07-2016 και 34048/28/07/2016 έγγραφα της 
Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Ιλίου 
 

ΑΔΑ: 60ΝΘΩΕΒ-ΣΩΑ



  

θ) Το από 20/07/2016 πρακτικό αξιολόγησης οικονομικών προσφορών της αρμόδιας επιτροπής 
αξιολόγησης 
 
Συνήλθε προκειμένου να εξετάσει τα δικαιολογητικά κατακύρωσης των κάτωθι υποψηφίων 
αναδόχων: 
Α. Ν. ΚΡΗΤΙΚΟΣ-Γ. ΝΤΑΪΡΤΖΕΣ Α.Ε. ΕΙΣΑΓΩΓΗ-ΕΜΠΟΡΙΟ ΧΑΡΤΟΥ 
Β. Δ. ΚΛΕΙΔΑΣ και ΣΙΑ Ε.Ε. 
Οι οποίοι κατέθεσαν στην Υπηρεσία μας εμπρόθεσμα, τα αναφερόμενα στο με αριθμ. πρωτ. 
34048/28-07-2016 έγγραφο της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών καθώς και στο άρθρο 8 της 
σχετικής διακήρυξης, δικαιολογητικά κατακύρωσης τα οποία έλαβαν αριθμό πρωτοκόλλου 34176/29-
07-2016 και 34173/29-07-2016 αντίστοιχα και εμφαίνονται στον παρακάτω πίνακα: 
  
Ν. ΚΡΗΤΙΚΟΣ-Γ. ΝΤΑΪΡΤΖΕΣ Α.Ε. ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΕΜΠΟΡΙΟ ΧΑΡΤΟΥ 
 

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο διακήρυξης Παρατηρήσεις 

Υπεύθυνη Δήλωση του ν. 1599/86, στην οποία ο 
υποψήφιος ανάδοχος θα δηλώνει όλους τους 
οργανισμούς κοινωνικής ασφάλισης στους οποίους 
οφείλει να καταβάλει εισφορές για το απασχολούμενο 
από αυτόν προσωπικό. 

8.1 ΝΑΙ 

Πιστοποιητικά όλων των οργανισμών κοινωνικής 
ασφάλισης από τα οποία να προκύπτει ότι ο υποψήφιος 
ανάδοχος είναι ενήμερος ως προς τις εισφορές κοινωνικής 
ασφάλισης. 

8.2 ΝΑΙ 

Πιστοποιητικό αρμόδιας αρχής, από το οποίο να 
προκύπτει ότι ο υποψήφιος ανάδοχος είναι ενήμερος ως 
προς τις φορολογικές του υποχρεώσεις. 

8.3 ΝΑΙ 

Πιστοποιητικό αρμόδιας αρχής τροποποιήσεων του 
καταστατικού/ μη λύσης της εταιρείας. 

8.4 ΝΑΙ 

 
 

Δ. ΚΛΕΙΔΑΣ και ΣΙΑ Ε.Ε. 
 

Δικαιολογητικά ή δηλώσεις Άρθρο διακήρυξης Παρατηρήσεις 

Υπεύθυνη Δήλωση του ν. 1599/86, στην οποία ο 
υποψήφιος ανάδοχος θα δηλώνει όλους τους 
οργανισμούς κοινωνικής ασφάλισης στους οποίους 
οφείλει να καταβάλει εισφορές για το απασχολούμενο 
από αυτόν προσωπικό. 

8.1 ΝΑΙ 

Πιστοποιητικά όλων των οργανισμών κοινωνικής 
ασφάλισης από τα οποία να προκύπτει ότι ο υποψήφιος 
ανάδοχος είναι ενήμερος ως προς τις εισφορές κοινωνικής 
ασφάλισης. 

8.2 ΝΑΙ 

Πιστοποιητικό αρμόδιας αρχής, από το οποίο να 
προκύπτει ότι ο υποψήφιος ανάδοχος είναι ενήμερος ως 
προς τις φορολογικές του υποχρεώσεις. 

8.3 ΝΑΙ 

ΑΔΑ: 60ΝΘΩΕΒ-ΣΩΑ



  

Πιστοποιητικό αρμόδιας αρχής τροποποιήσεων του 
καταστατικού/ μη λύσης της εταιρείας. 

8.4 ΝΑΙ 

 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ  
 
Σύμφωνα και με όσα καταγράφηκαν στον παραπάνω πίνακα, η Επιτροπή διενέργειας του 

διαγωνισμού, ελέγχοντας τα επιμέρους δικαιολογητικά κατακύρωσης όπως αυτά περιγράφονται 

στο άρθρο 8 της σχετικής διακήρυξης, διαπίστωσε την ορθότητα τους και εισηγούμαστε: 

Α. Να ανατεθεί η προμήθεια των ειδών της 1ης ομάδας (Γραφική Ύλη) στην εταιρεία με επωνυμία: 

«Δ. ΚΛΕΙΔΑΣ και ΣΙΑ Ε.Ε.» η οποία κατέθεσε οικονομική προσφορά ύψους 35.930,92€ 

(συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, ήτοι 6.954,37) και είναι σύμφωνη με τις τεχνικές 

προδιαγραφές της σχετικής διακήρυξης. 

Β. Να ανατεθεί η προμήθεια των ειδών της 3ης ομάδας (Φωτοαντιγραφικό χαρτί) στην εταιρεία με 

επωνυμία: «Ν. ΚΡΗΤΙΚΟΣ-Γ. ΝΤΑΪΡΤΖΕΣ Α.Ε.» η οποία κατέθεσε την χαμηλότερη οικονομική 

προσφορά ύψους 12.497,22€ (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, ήτοι 2.418,82€) 

Αποφασίζει  Ομόφωνα 

1. Εγκρίνει τα πρακτικά αξιολόγησης της αρμόδιας επιτροπής που αφορά το διαγωνισμό για την 

«Προμήθεια γραφικής ύλης και φωτοαντιγραφικού χαρτιού για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου 

Ιλίου» και αναθέτει: 

Α. Για την προμήθεια των ειδών της 1ης ομάδας (Γραφική Ύλη) στην εταιρεία με επωνυμία: «Δ. 

ΚΛΕΙΔΑΣ και ΣΙΑ Ε.Ε.» η οποία κατέθεσε οικονομική προσφορά ύψους 35.930,92€ 

(συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, ήτοι 6.954,37) και είναι σύμφωνη με τις τεχνικές 

προδιαγραφές της σχετικής διακήρυξης. 

Β. Για την προμήθεια των ειδών της 3ης ομάδας (Φωτοαντιγραφικό χαρτί) στην εταιρεία με 

επωνυμία: «Ν. ΚΡΗΤΙΚΟΣ-Γ. ΝΤΑΪΡΤΖΕΣ Α.Ε.» η οποία κατέθεσε την χαμηλότερη οικονομική 

προσφορά ύψους 12.497,22€ (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, ήτοι 2.418,82€) 

2. Για τα είδη της 2ης Ομάδας (Σφραγίδες) και για τα είδη της 4ης Ομάδας (Βιβλία για το 

Ψυχοπαιδαγωγικό κέντρο της Διεύθυνσης Κοινωνικής Προστασίας και Υγείας) την 

επανάληψη της διαδικασίας αναζήτησης προσφορών στα πλαίσια της απευθείας ανάθεσης βάσει της 

κείμενης νομοθεσίας. 

3.Εξουσιοδοτεί τον Δήμαρχο Ιλίου κ. Νίκο Ζενέτο για την υπογραφή των σχετικών συμφωνητικών. 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                       Τα Μέλη 

Κουμαραδιός Γ., Βομπιράκη Ν., 

Γκόγκος Κ., Γκόνης Χ. 

 ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ     

  

ΑΔΑ: 60ΝΘΩΕΒ-ΣΩΑ


		2016-08-05T11:57:13+0300
	Athens




